[image: image1.png]

ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 23.05.2014 № 339                                                                                                                    г. Асино

О внесении изменений в решение Думы

Асиновского района от 30.10.2007 № 204

«О порядке оплаты труда лиц замещающих

муниципальные должности в органах

местного самоуправления Асиновского района»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с решением Думы Асиновского района от 16.12.2011  № 104 «Об утверждении Положения о Контрольно-счётном органе Думы Асиновского района»
ДУМА АСИНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1.
Внести в Приложение 2 к решению Думы Асиновского района от 30.10.2007  № 204 «О порядке оплаты труда лиц замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Асиновского района» следующие изменения:

- строки 2 - 3 изложить в новой редакции:

«
	2.
	Председатель Контрольно-счётного органа
	11

	3.
	Аудитор Контрольно-счётного органа
	8

                                                                                                                                                               »
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения, возникшие                  с 1 июня 2013 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно – финансовый  комитет Думы Асиновского района (Ткачев С.Д.).
Глава Асиновского района                                                                                    А.Е. Ханыгов

Заместитель Председателя

Думы Асиновского района

                                 Л.Н. Флигинских